
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
ГЛАВЫ  И ПРАВИТЕЛЬСТВА  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
5 ” июня 2017 г. №  516

О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.1.1 
Кодекса Республики Дагестан об административных правонарушениях

В целях реализации положений части 3.1 статьи 6.1 Кодекса Республики 
Дагестан об административных правонарушениях от 13 января 2015 года № 10 
(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 1, ст. 10; № 6, 
ст. 235; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан 
(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 23 мая, № 05004001430; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 11 апреля, 
№ 0500201704110001) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить, что правом на составление протоколов об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.1.1 Кодекса 
Республики Дагестан об административных правонарушениях, при 
осуществлении контроля за исполнением решений Антитеррористической 
комиссии в Республике Дагестан в Администрации Главы и Правительства 
Республики Дагестан обладают следующие должностные лица:

советник Главы Республики Дагестан, на которого возложены 
обязанности ответственного секретаря Антитеррористической комиссии в 
Республике Дагестан;

начальник отдела обеспечения деятельности Антитеррористической 
комиссии в Республике Дагестан аппарата Антитеррористической комиссии в 
Республике Дагестан Администрации Главы и Правительства Республики 
Дагестан.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном 
законодательством порядке.

3. Разместить настоящий приказ в разделе «Администрация» на 
официальном сайте Главы Республики Дагестан: http://president.e-dag.ru.

http://www.pravo.e-dag.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://president.e-dag.ru


4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Администрации 
Главы и Правительства 

Республики Дагестан &L Эфендиев


